
2/27/2026 aSc Raspored

Elementet elektronike
kompjuterike / Компјутерски
електронски елементи-U

MF

208

Elementet elektronike
kompjuterike
Компјутерски

електронски елементи

SK

208

Algoritmet dhe strukturat
e te dhenave

Алгоритми и структури
на податоци

ME

207

Algoritmet dhe strukturat e te
dhenave/ Алгоритми и

структури на податоци-U

ME

207

Kalkulus 2 / Калкулус 2

SR

B103

Kalkulus 2 / Калкулус 2 -U

SR

B103

Logjika Digjitale
Дигитална Логика

AD

207

Programim i Orientuar ne
Objekte / Објектно

ориентирано
програмирање

BF

208

Gjuhe angleze 2/ Англиски Јазик
2-U

AA

B102

Logjika Digjitale / Дигитална
Логика-U

VR

208

Programim i Orientuar ne
Objekte / Објектно ориентирано

програмирање-U

EH

208

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик 2

BD

215

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Informatika/ Информатика-2



2/27/2026 aSc Raspored

Bazat e te dhenave / Бази на
Податоци-U

VR

207

Gjuhe maqedone dhe
shkrimi akademik

Македоснки јазик и
академско пишување

DP

213

Gjuhe maqedone dhe
shkrimi akademik

Македоснки јазик и
академско пишување -

U

DP

213

Matematike diskrete dhe
aplikimet e saj

Дискретна математика
и нејзини примени

EI

312

Inxhinieria softuerike
Софтверско
Инженерство

BF

208

Bazat e te dhenave
Бази на Податоци

MA

208

Veglat multimediale
Мултимедијални алатки

AA

208

Veglat multimediale
Мултимедијални алатки - U

AA

208

Inxhinieria softuerike
Софтверско Инженерство-U

ShT

208

Matematike diskrete dhe
aplikimet e saj / Дискретна

математика и нејзини примени
- U

EI

112

Rrjetat kompjuterike
Компјутерски мрежи-U

AC

208

Rrjetat kompjuterike
Компјутерски мрежи

AC

208

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Informatika/ Информатика-4



2/27/2026 aSc Raspored

Programimi ne gjuhet
skriptuese 2

Програмирање во
скриптни јазици 2

ME

207

Minimi I te dhenave
Податочно рударење

MA

208

Minimi I te dhenave/ Податочно
рударење-U

MA

208

Menaxhimi i projekteve
softuerike/ Управување
со софтверски проекти

FD

208

Menaxhimi i projekteve softuerike
Управување со софтверски

проекти-U

FD

208

Programimi i tregetise
elektronike dhe mobile

Програмирање
електронска и мобилна

трговија

AA

207

Programimi i tregetise elektronike
dhe mobile / Програмирање

електронска и мобилна
трговија-U

AA

207

Programimi ne gjuhet skriptuese
2/ Програмирање во скриптни

јазици 2-U

VR

207

Sistemet e Informacionit
Информациски системи

BA

207

Sistemet e Informacionit
Информациски системи-U

BA

207

Sistemet mikrokompjuteri
ke/ Микрокомпјутерски

системи

SK

207

Sistemet mikrokompjuterike
Микрокомпјутерски системи-U

SK

207

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Informatika/ Информатика-6



2/27/2026 aSc Raspored

Inteligjenca artificiale
Вештачка

интелигенција

FD

207

Inteligjenca artificiale/ Вештачка
интелигенција-U

FD

207

Sistemet e shperndara
dhe perpunimi ne Cloud

Дистрибуирани системи
и обработка во облак

AC

208

Sistemet e shperndara dhe
perpunimi ne Cloud

Дистрибуирани системи и
обработка во облак-U

AC

208

Siguria kompjuterike
Kомпјутерска
безбедност

EJ

206

Siguria kompjuterike
Kомпјутерска безбедност-U

EJ

206

Bazat e te dhenave te
avancuara/ Напредни

бази на податоци

GXh

206

Bazat e te dhenave te avancuara
Напредни бази на податоци-U

GXh

206

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Informatika/ Информатика-8



2/27/2026 aSc Raspored

Elementet elektronike
kompjuterike / Компјутерски
електронски елементи-U

MF

208

Elementet elektronike
kompjuterike
Компјутерски

електронски елементи

SK

208

Programimi funksional
Функционално
програмирање

AD

207

Programimi funksional
Функционално

програмирање-U

AD

207

Matematike diskrete dhe
aplikimet e saj

Дискретна математика
и нејзини примени

EI

312

Programim i Orientuar ne
Objekte / Објектно

ориентирано
програмирање

BF

208

Gjuhe angleze 2/ Англиски Јазик
2-U

AA

B102

Veglat multimediale
Мултимедијални алатки

AA

208

Veglat multimediale
Мултимедијални алатки - U

AA

208

Matematike diskrete dhe
aplikimet e saj / Дискретна

математика и нејзини примени
- U

EI

206

Programim i Orientuar ne
Objekte / Објектно ориентирано

програмирање-U

EH

206

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик 2

BD

215

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Programim i Aplikuar/ Применето програмирање-2



2/27/2026 aSc Raspored

Programimi ne gjuhet
skriptuese

Програмирање во
скриптни јазици

ME

207

Bazat e te dhenave / Бази на
Податоци-U

VR

207

Gjuhe maqedone dhe
shkrimi akademik

Македоснки јазик и
академско пишување

DP

213

Gjuhe maqedone dhe
shkrimi akademik

Македоснки јазик и
академско пишување -

U

DP

213

Inxhinieria softuerike
Софтверско
Инженерство

BF

208

Bazat e te dhenave
Бази на Податоци

MA

208

Programimi i tregetise
elektronike dhe mobile

Програмирање
електронска и мобилна

трговија

AA

207

Programimi i tregetise elektronike
dhe mobile / Програмирање

електронска и мобилна
трговија-U

AA

207

Inxhinieria softuerike
Софтверско Инженерство-U

ShT

208

Programimi ne gjuhet skriptuese
Програмирање во скриптни

јазици-U

ShT

207

Rrjetat kompjuterike
Компјутерски мрежи-U

AC

208

Rrjetat kompjuterike
Компјутерски мрежи

AC

208

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Programim i Aplikuar/ Применето програмирање-4



2/27/2026 aSc Raspored

Inteligjenca artificiale
Вештачка

интелигенција

FD

207

Inteligjenca artificiale/ Вештачка
интелигенција-U

FD

207

Sistemet e shperndara
dhe perpunimi ne Cloud

Дистрибуирани системи
и обработка во облак

AC

208

Sistemet e shperndara dhe
perpunimi ne Cloud

Дистрибуирани системи и
обработка во облак-U

AC

208

Minimi I te dhenave
Податочно рударење

MA

208

Minimi I te dhenave/ Податочно
рударење-U

MA

208

Menaxhimi i projekteve
softuerike/ Управување
со софтверски проекти

FD

208

Menaxhimi i projekteve softuerike
Управување со софтверски

проекти-U

FD

208

Bazat e te dhenave te
avancuara/ Напредни

бази на податоци

GXh

206

Bazat e te dhenave te avancuara
Напредни бази на податоци-U

GXh

206

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Programim i Aplikuar/ Применето програмирање-6



2/27/2026 aSc Raspored

Elementet elektronike
kompjuterike / Компјутерски
електронски елементи-U

MF

208

Elementet elektronike
kompjuterike
Компјутерски

електронски елементи

SK

208

Algoritmet dhe strukturat
e te dhenave

Алгоритми и структури
на податоци

ME

207

Algoritmet dhe strukturat e te
dhenave/ Алгоритми и

структури на податоци-U

ME

207

Kalkulus 2 / Калкулус 2

SR

B103

Kalkulus 2 / Калкулус 2 -U

SR

B103

Logjika Digjitale
Дигитална Логика

AD

207

Programim i Orientuar ne
Objekte / Објектно

ориентирано
програмирање

BF

208

Gjuhe angleze 2/ Англиски Јазик
2-U

AA

B102

Logjika Digjitale / Дигитална
Логика-U

VR

208

Programim i Orientuar ne
Objekte / Објектно ориентирано

програмирање-U

EH

208

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик 2

BD

215

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Shkencat Kompjuterike dhe inxhineria / Компјутерски науки и инженерство-2



2/27/2026 aSc Raspored

Bazat e te dhenave / Бази на
Податоци-U

VR

207

Gjuhe maqedone dhe
shkrimi akademik

Македоснки јазик и
академско пишување

DP

213

Gjuhe maqedone dhe
shkrimi akademik

Македоснки јазик и
академско пишување -

U

DP

213

Matematike diskrete dhe
aplikimet e saj

Дискретна математика
и нејзини примени

EI

312

Inxhinieria softuerike
Софтверско
Инженерство

BF

208

Bazat e te dhenave
Бази на Податоци

MA

208

Veglat multimediale
Мултимедијални алатки

AA

208

Veglat multimediale
Мултимедијални алатки - U

AA

208

Inxhinieria softuerike
Софтверско Инженерство-U

ShT

208

Matematike diskrete dhe
aplikimet e saj / Дискретна

математика и нејзини примени
- U

EI

112

Rrjetat kompjuterike
Компјутерски мрежи-U

AC

208

Rrjetat kompjuterike
Компјутерски мрежи

AC

208

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Shkencat kompjuterike dhe inxhineria / Компјутерски науки и инженерство-4



2/27/2026 aSc Raspored

Programimi ne gjuhet
skriptuese 2

Програмирање во
скриптни јазици 2

ME

207

Minimi I te dhenave
Податочно рударење

MA

208

Minimi I te dhenave/ Податочно
рударење-U

MA

208

Menaxhimi i projekteve
softuerike/ Управување
со софтверски проекти

FD

208

Menaxhimi i projekteve softuerike
Управување со софтверски

проекти-U

FD

208

Programimi i tregetise
elektronike dhe mobile

Програмирање
електронска и мобилна

трговија

AA

207

Programimi i tregetise elektronike
dhe mobile / Програмирање

електронска и мобилна
трговија-U

AA

207

Programimi ne gjuhet skriptuese
2/ Програмирање во скриптни

јазици 2-U

VR

207

Sistemet e Informacionit
Информациски системи

BA

207

Sistemet e Informacionit
Информациски системи-U

BA

207

Sistemet mikrokompjuteri
ke/ Микрокомпјутерски

системи

SK

207

Sistemet mikrokompjuterike
Микрокомпјутерски системи-U

SK

207

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Shkencat kompjuterike dhe inxhineria / Компјутерски науки и инженерство-6



2/27/2026 aSc Raspored

Inteligjenca artificiale
Вештачка

интелигенција

FD

207

Inteligjenca artificiale/ Вештачка
интелигенција-U

FD

207

Sistemet e shperndara
dhe perpunimi ne Cloud

Дистрибуирани системи
и обработка во облак

AC

208

Sistemet e shperndara dhe
perpunimi ne Cloud

Дистрибуирани системи и
обработка во облак-U

AC

208

Siguria kompjuterike
Kомпјутерска
безбедност

EJ

206

Siguria kompjuterike
Kомпјутерска безбедност-U

EJ

206

Напредни бежични системи и
мрежи-U

SK

206

Напредни бежични
системи и мрежи

SK

206

Bazat e te dhenave te
avancuara/ Напредни

бази на податоци

GXh

206

Bazat e te dhenave te avancuara
Напредни бази на податоци-U

GXh

206

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Shkencat kompjuterike dhe inxhineria / Компјутерски науки и инженерство-8



2/27/2026 aSc Raspored

Elementet elektronike
kompjuterike / Компјутерски
електронски елементи-U

MF

208

Elementet elektronike
kompjuterike
Компјутерски

електронски елементи

SK

208

Algoritmet dhe strukturat
e te dhenave

Алгоритми и структури
на податоци

ME

207

Algoritmet dhe strukturat e te
dhenave/ Алгоритми и

структури на податоци-U

ME

207

Kalkulus 2 / Калкулус 2

SR

B103

Kalkulus 2 / Калкулус 2 -U

SR

B103

Logjika Digjitale
Дигитална Логика

AD

207

Programim i Orientuar ne
Objekte / Објектно

ориентирано
програмирање

BF

208

Gjuhe angleze 2/ Англиски Јазик
2-U

AA

B102

Logjika Digjitale / Дигитална
Логика-U

VR

208

Programim i Orientuar ne
Objekte / Објектно ориентирано

програмирање-U

EH

206

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик 2

BD

215

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Informatike mesimdhenie / Информатика наставна-2



2/27/2026 aSc Raspored

Metodologjia e
hulumtimit ne arsim
Методологија на
истражување во
образованието

MA

Metodologjia e hulumtimit ne
arsim/ Методологија на

истражување во
образованието-U

MA

Metodika e punes
edukativo-arsimore/ Методика

во воспитно образовната
работа-U

EI

Metodika e punes
edukativo-arsimore

Методика во воспитно
образовната работа

EI

Praktikum metodik ne arsimin
informatikor/ Методички

практикум по информатичкото
образование-U

AA

Praktikum metodik ne
arsimin informatikor

Методички практикум
по информатичкото

образование

AA

Bazat e te dhenave te
avancuara/ Напредни

бази на податоци

GXh

206

Bazat e te dhenave te avancuara
Напредни бази на податоци-U

GXh

206

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30
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